
STUDUJTE S NÁMI 
 

 

Bode-Panzer s.r.o. je předním 
výrobcem trezorů. Součástí naší  
produkce jsou bankomatové, 
depozitní a volně stojící trezory.  
Bode-Panzer s.r.o.   
Tel:  +420 547 423 494 
Tovární 14 664 61 Rajhrad 
prace@bodepanzer.cz 
www.bodepanzer.eu 

Nabízíme stipendia  
pro studenty oboru  
Strojní mechanik - zámečník 
Kód oboru: 23-51-H/01 
Mechanik seřizovač – 
programování CNC strojů  

Kód oboru: (23-45-L/01) 
 

 

 

Výše stipendia  
1.ročník až 1000,- Kč měsíčně 
2.ročník až 1500,- Kč měsíčně 
3. ročník až 2000,- Kč měsíčně 
 
Do stipendijního programu je možno se 
přihlásit v kterémkoli ročníku studia. Jeho 
získání je podmíněno prospěchem a 
docházkou.   
 

Získejte stipendium po celou 
dobu studia a k tomu  navíc 
záruku zaměstnání  
po ukončení školy  
Kontaktujte nás, rádi vám 
sdělíme více informací 
prace@bodepanzer.cz 
Tel:  +420 547 423 494 
 

 

 

  

mailto:prace@bodepanzer.cz
http://www.bodepanzer.eu/
mailto:prace@bodepanzer.cz


Výtah ze smluvních podmínek – Stipendia pro studenty SŠ  

 

 

Povinnosti stipendistů: 

 splňovat docházku bez neomluvené absence s minimem absencí omluvených (max. 14 dní za 
školní rok) 

 povinnost odpracovat o prázdninách u poskytovatele stipendia nejméně 2 týdny (placeno) 

 plnit prospěchová kritéria pro  poskytnutí stipendia (průměrný prospěch do 2,6)  

 do 2 měsíců po řádném ukončení studia podepsat se společností (poskytovatelem stipendia) 
pracovní smlouvu, v níž bude sjednán druh práce odpovídající studiem získané kvalifikaci 

 

 

Závazek společnosti (budoucího zaměstnavatele): 

 platit žákovi měsíčně stipendium ve sjednané výši vždy od září do června 

 umožnit stipendistům výkon placené praxe v době prázdnin 

 po řádném ukončení studia umožnit stipendistovi uzavření pracovní smlouvy 

 

 




